平成 17 年２月 14 日

各    位

会 社 名 ス ル ガ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   青木 光男

(コード番号 ７８７４ 東証第一部)

問 い合わせ先

役職･氏名  取締役管理本部長  安倍 正美

Ｔ Ｅ Ｌ  ０ ５ ４ ８ － ３ ２ － ９ ８ ３ ５

平成 17 年 3 月期の期末配当予想の修正(増配)に関するお知らせ

当社は、平成 17 年２月 14 日開催の取締役会において、平成 17 年 3 月期(第 23 期)の期末の 1

株当たりの配当予想につき、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたしま

す。

記

1．配当予想修正の理由

当社は、安定的な利益確保のための事業展開・経営体質強化に必要な内部留保を確保しつ

つ、業績に裏付けられた適正な利益配分を継続することを基本方針としております。

当期の利益配当金につきましては、この基本方針に基づき1 株当たり年 30 円を予定しており

ましたが、業績が順調に推移しておりますことを勘案し、株主の皆様へ日頃のご支援にお応え

すべく20 円増配し、1 株当たり年 50 円とさせていただくことを本日の取締役会において決議い

たしました。

なお、本件につきましては、平成17年 6 月下旬開催予定の第 23 回定時株主総会において、

ご提案させていただく予定であります。

2．修正の内容

 中 間 期 末 年 間

前回予想

(平成16年11 月5 日発表)
－ 30 円 00 銭 30 円 00 銭

今回修正 － 50 円 00 銭 50 円 00 銭

前期実績

(平成 16 年 3 月期)
－ 30 円 00 銭 30 円 00 銭

以上